
UCHWAŁA NR 214/XXVIII/21 
RADY GMINY W PERLEJEWIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 207/XXVII/21 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 14 grudnia 2021 r. 
w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki tej opłaty dla właścicieli nieruchomości położonych na obszarze gminy Perlejewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2, ust. 2a pkt 1 oraz 
ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 888 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 207/XXVII/21 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 14 grudnia 2021 r.  w sprawie wyboru 
metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty dla 
właścicieli nieruchomości położonych na obszarze gminy Perlejewo (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2021 r. 
poz. 5128) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Otrzymuje następujące brzmienie: 

„Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
od właścicieli nieruchomości zamieszkałych w taki sposób, że opłata za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. W przypadku nieruchomości, na której znajduje się 
domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 
opłatę stanowi ryczałtowa stawka za gospodarowanie odpadami komunalnymi nie wyższa niż 10% 
przeciętnego miesięcznego dochodu rozporządzalnego na 1 osobę ogółem za rok od domku 
letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe.”. 

§ 2. ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
170 zł za rok od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej 
na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.”. 

§ 2. ust. 3a otrzymuje następujące brzmienie: 

„3a. Ustala się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
340 zł za rok od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej 
na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, jeśli właściciel nieruchomości nie wypełnia 
obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Radziszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95B0A4CA-BA3E-4EC4-8474-0ED973DD0BBB. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Ustęp 3
	Paragraf 2 zm. Ustęp 3a

	Paragraf 3


